
ÜNİVERSİTE BURSU  İÇ TÜZÜGÜ 

1- Bu iç tüzük, Özel Enka Teknik Okulları ve Bursa Ovaakça Şarık Tara Teknik 
Okullarından (bundan sonra okullar olarak ifade edilecektir) mezun olan 
öğrencilerden, yüksek öğretime yerleşen öğrencilere verilecek, ENKA VAKFI BURSU 
bağlanma şartlarını belirler. 
2- Bu iç tüzükte, her hangi bir kanun veya yönetmeliğe ilgi tutulmamış olup, kişileri 
her hangi bir yasal bağlayıcılığı bulunmamaktadır. 
3- Bu okullardan mezun olan öğrenciler, yerleştikleri yüksek öğrenim kurumuna kayıt 
olduktan sonra, kayıt olduklarına dair öğrenci belgelerini ve ilgili yılda okul tarafından 
ilan edilen belgeleri ilan edilen tarihe kadar okul idaresine elden ve ya posta yoluyla 
teslim ederler. 
4- İlgili yılda ilan edilen, üniversite yerleştirme puan barajı üzerinde yer alan 
öğrenciler, okul yönetim kurulunca belirlenecek tutarlarda bursun bağlanması okul 
idaresince vakfa teklif olunur. (2016 yılı için yerleştirme baraj puanı LYS 300 puan 
olarak belirlenmiştir.) 
5- Sadece 4 yıl ve üstü lisans eğitimlerine burs teklif edilecektir. 
6- Öğrencilere bağlanması teklif edilecek burs miktarı ile, ara sınıflarda sınıfını geçen 
öğrencilere bağlanması teklif edilecek burs miktarları, öğrencilerin maddi durumları 
dikkate alınarak okul yönetim kurulunca belirlenir. 
7- Ara sınıflarda bursun devamı için, her öğretim yılı başında öğrenciler, yeni yıla ait 
öğrenci belgesi, bir önceki yıla ait not dökümü ile ve ilgili yılda okul tarafından ilan 
edilen belgeleri ilan edilen tarihe kadar okul idaresine elden ve ya posta yoluyla teslim 
ederler. 
8- Özel Enka Teknik Okullarından mezun olan öğrencilerin burs alabilmeleri için, Özel 
Enka Teknik Okulları Mezunlar Derneğine üye olmaları zorunludur. Derneğe üye 
olmayan ve ya çeşitli nedenlerle üyeliği sona erenlerin bursu kesilir. 
9- Üniversitede sınıf tekrarına kalan öğrenciler ile, üniversiteyi normal eğitim süresi 
içinde bitiremeyen  öğrencilerin bursları, bir daha bağlanmamak üzere kesilir. 
10- Bu tüzük aşağıda adı soyadı ve imzası yer alan yetkililerce onaylanmış olup imza 
tarihi ile yürürlüğe girer. 
11- Tüzükte yapılacak değişiklikler yine bu kişilerin veya dengi yetkililerin onayıyla 
yürürlüğe girer. 
12- iş bu tüzük 1 (bir) sayfa ve 12 ( on iki) maddeden ibaret olup, aslı Özel Enka Teknik 
Okulları arşivinde saklanacak ve güncel hali okul internet sitesinde ilan edilecektir. 
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